PAGE

[image: image1.emf]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

Третьего созыва
           01.11.2016                                                                          № 5
О выполнении плана благоустройства территории

 Кировского сельского поселения за 2016 год

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на территории Кировского сельского поселения согласно плана по благоустройству на 2016 год выполнен ряд мероприятий по ремонту и строительству дорог и тротуаров, уборке территорий , посадке деревьев, кронированию , посадке цветов, кустарников , грейдированию дорог , благоустройству  парков и т.д.   Совет Кировского сельского поселения Славянского района  р е ш и л:

        1.Информацию директора МКУ «Кировский центр» о выполнении плана по благоустройству территории Кировского сельского поселения на 2016 год принять к сведению .
       2.Директору МКУ «Кировский центр» А.В.Бетневу информировать население о проделанной работе по благоустройству территории Кировского сельского поселения через официальный сайт администрации Кировского сельского поселения  и информационные стенды в населенных пунктах за квартал.
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кировского сельского поселения Славянского района.

       4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кировское сельское поселение

Славянского района

Е.В.Леонов